Fir Tagesgdste auf dem Campingplatz wird folgende
Besuchergebiihr (ohne Ubernachtung) berechnet:
pro Person ab 4 Jahre 3,50€

inkl. Eintritt ins Freibad:
Erwachsene ab 15 Jahre 7,00 € / pro Person
Kinder von 4 — 14 Jahren 5,50 € / pro Person

Allgemeine Informationen:
Alle Preise sind pro Person/Mietobjekt/Fahrzeug und Nacht.

Warmes Wasser im Sanitdrbereich und der Eintritt ins Freibad
wahrend der Badesaison ist inklusive. Das Freibad ist nicht ganzjahrig
geoffnet.

Die Stellplatze verfigen Uber einen Stromanschluss mit CEE-Stecker
und 16 Amper. Wahrend der Sparsaison wird der Strom nach
Verbrauch mit 0,60 € / kwh berechnet.

Hunde und sonstige Haustiere sind nur im eigenen Zelt oder
Wohnwagen/Caravan erlaubt.

Die Vermietung unserer Hitten und Mobilheime erfolgt nur an
Personen ab 18 Jahren. Personen ab 16 Jahren dirfen mit
Einverstandniserklarung der Eltern auf der Zeltwiese libernachten, die
Formularvorlage ist bei uns erhaltlich.

Alle Preise sind inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer, bei einer
Anderung der MwsSt. werden wir eine entsprechende Anpassung der
Preise vornehmen.

Die allgemeinen Geschéaftsbedingungen finden Sie auf unserer
Homepage.

Stellplétze:

Eine Stellplatzreservierung ist online bis 1 Tag vor Anreise mdglich.
Reservierungen erfolgen immer schriftlich. Stellplatzwiinsche kénnen
nicht garantiert werden.

Mietunterkiinfte:

Bitte beachten Sie: In unseren Mobilheimen, Bungalows und
Schaferhausle sind Haustiere und das Rauchen nicht erlaubt.

Folgende Reinigungsarbeiten sind bei Abreise vom Gast selbst zu
erledigt, ansonsten werden wir den Mehraufwand der Reinigung mit
100,- € extra in Rechnung stellen:

Abwaschen des Geschirrs, Kiihlschrank leeren, Milleimer leeren,
besenrein hinterlassen.

Preisliste 1/2020 giiltig ab 1.1.2020 — alle vorherigen Preise verlieren
mit Erscheinen ihre Gultigkeit; Preisdnderungen vorbehalten.

VV: i

CAMPING A4
FERIENPARK

ORSINGEN | BODENSEE

Am Alten Sportplatz 8
78359 Orsingen-Nenzingen

Telefon +49 7774 —-9237 870
Fax +49 7774 —-92 37 87 77
info@camping-orsingen.de

www.camping-orsingen.de
GPS Daten N 47°50'32.14 /E 8°56'9.28

Preise 2020

Sparsaison 01.01. — 05.04.2020
Nebensaison 05.04. —20.05.2020
Hauptsaison 20.05. - 30.08.2020
Nebensaison 30.08. —01.11.2020
Sparsaison 01.11. - 31.12.2020

Winterpause 20.12.2020-10.01.2021

Aktuelle Saisonangebote finden Sie
auf unserer Homepage


mailto:info@camping-orsingen.de
http://www.camping-orsingen.de/

CAMPING

Stellplatz fir Wohnwagen inkl. 1 Auto / Wohnmobil

zzgl. der Personen- u. sonstigen Gebtihren,
wahrend der Sparsaison zzgl. Stromverbrauch 0,60 € / kwh

Komfort, inkl. Wasseranschluss
Standard XXL

Standard
Wohnmobil-Parkplatz

Platz fiir Zelt auf unserer Zeltwiese
Kleinzelt (bis 2 Pers.)

Normalzelt (bis 4 pers.)

Auenhohle inkl. 2 Personen zzgl. sonstigen Gebiihren
Schiferhdusle zzgl. der Personen- u. sonstigen Gebiihren
Schéferwagen zzgl. der Personen- u. sonstigen Gebiihren

Personengebiihr, ab 15 Jahre
Personen von 4 — 14 Jahre
Personen unter 4 Jahre

Sonstige Gebiihren
Hu nd, sonstige Haustiere
Strom, pauschal pro Nacht
Umweltabgabe pro Nacht und Mietobjekt
PKW
Motorrad/Zweirad
PKW-Anhanger

Unterkinfte

Mobilheim Standard

inkl. 4 Personen und 1 Auto

Mobilheim Komfort
inkl. 4 Personen und 1 Auto

Sparsaison

12,50 €
10,50 €
8,50 €
5,50 €

inklusive
- Warmwasser im Sanitar
- W-lan fiur 2 Gerate
- beheiztes Freibad
- Spielplatze
- Kinderanimation

4,50 €

- Volleyball, Tischtennis
5,50 €

- Minigolf
nicht buchbar
nicht buchbar

auf Nachfrage

7,50 €
4,50 €
gratis

2,00 €
nach Verbrauch
1,70 €
2,00 €
1,50 €
1,00 €

auf Nachfrage

inklusive

- Warmwasser, Strom, Gas

auf Nachfrage

- Stellplatz fir 1 Auto
- W-lan fur 2 Gerate

Bungalow Romantik
inkl. 2 Personen und 1 Auto

Bungalow Family
inkl. 4 Personen und 1 Auto

auf Nachfrage

- beheiztes Freibad

- Spielplatze
- Kinderanimation
- Volleyball, Tischtennis auf Nachfrage
- Minigolf
auf Nachfrage

Bungalow Family Plus
inkl. 5 Personen und 1 Auto

Haustiere sind in unseren Mietunterkilinften nicht erlaubt

Nebensaison

14,50 €
12,50 €
10,50 €

7,50 €

5,50€
6,50 €

15,00 €

30,00 €
30,00 €

8,00 €
5,00 €
gratis

2,50€
2,70€
1,70 €
2,50€
2,00 €
1,00 €

49,00 €

69,00 €

79,00 €

79,00 €

88,00 €

PREISE 2020

Hauptsaison

16,50 €
14,50 €
12,50 €
10,00 €

7,00 €
8,50 €

20,00 €

35,00 €
35,00 €

9,00 €
6,50 €
gratis

3,00 €
2,70 €
1,70 €
3,00 €
2,50€
1,00 €

117,00 €

137,00 €

127,00 €

146,00 €

153,00 €



